日本医学会分科会理事長会長殿

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,平成30年9月26日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局長より,「血液製剤の使用指金÷」の一部改定に

ついて,淵寸の通り周知依頼がありましたので,貴学会の会員各イ立に周知の程よろしくぉ願いします

関連URLは下記の通りです

「血液製剤の使用指金+」の一部改定について個知依頼)

(主な通知)

htt s://WWW.血IW.0.

医学会発第46号

平成30年10月10日

htt s://棚W. mhlw

/ f/seisak如ltsuit bwl a kenkou_ir ou l akuh'n k nketsu o/tsuuchi.html

詳細は,厚生労働省'医薬・生活衛生局血液刻策課(寄舌:03-3595-2395)担当の山本氏にお問い合わせ下さい
ますようお願い申し上げます

日本医学会長

門田

0 /stf/ne a e_01706.html

CギrこCコ弐{一",

缶ぎ1之.工1,、""
" j'生笥・τ,1
妥庁1冷

守

...

日本医学会 翫舌:03・3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)